MARI KITA JAGA

PERSATUAN DAN KESATUAN, SEBAGAI MODAL DALAM MEMBANGUN KABUPATEN BENGKALIS LEBIH BAIK.

DEMIKIAN BEBERAPA HAL YANG PERLU KAMI SAMPAIKAN, SEBELUM KAMI SUDAH, MENGIKAT SATU HARI LAGI IN SYAA ALLAH KITA AKAN MEMASUKI BULAN SUCI RAMADHAN 1442 H-2021 M, IZINKAN KAMI MENGUCAPKAN **'MARHABAN YAA RAMADHAN, MARHABAN YAA SYAHRUL SYIAM'** SELAMAT MENUNAIKAN IBADAH PUASA RAMADHAN 1442 H-2021 M, MARI KITA TINGKATKAN KUALITAS IBADAH, MEMPERBAIKI AKHLAK, DAN BERBAGI DENGAN FAKIR MISKIN MELALUI SEDEKAH MAUPUN ZAKAT. TINGGALKANLAH BERBAGAI BENTUK KEKERASAN, KEBENCIAN DAN HASUTAN DENGAN CARA MENAHAN DIRI. SEMOGA KITA TERMASUK KEDALAM GOLONGAN ORANG-ORANG BERTAQWA.